様式第8号（第7条関係）
市営住宅同居承認申請書
年　　月　　日
小浜市長　　　　様
	フリガナ

	申込者氏名

　　次の者の同居の承認を受けたいので小浜市営住宅管理条例第11条の規定により、
次のとおり申請いたします。
　なお、同居させようとする者は、暴力団員ではありません。このことが事実と相違
する場合は、速やかに市営住宅を明渡します。
　また、同居させようとする者が、暴力団員であるか否かの確認のため、小浜警察署
に照会することに同意します。
　私が市営住宅を退去するときは、同居人も同時に退去します。
	住宅の所在地および名称等
	小浜市
	団地　　号棟　　号室

	同居させようとする者

	氏　　　　　名
生年月日(年齢)
	続柄
	勤　　務　　先
	現在地
	個人番号

	名称・所在地
	電話番号

	・　・　(　)

	・　・　(　)

	・　・　(　)

	現在の入居者

	氏　　　　　名
生年月日(年齢)
	続柄
	勤　　務　　先
	現在地
	個人番号

	名称・所在地
	電話番号

	・　・　(　)

	・　・　(　)

	・　・　(　)

	・　・　(　)

	・　・　(　)

	同 居 の 理 由
お よ び 期 間

（注）個人番号を記入することにより、添付書類を省略できる場合があります。
　　　ただし、窓口にて同居させようとする者全員分の本人確認（個人番号カード、顔写
真付き身分証明書）が必要となります。
[bookmark: _GoBack]　　　代理人の方は、全員分の委任状と、代理人本人の身分証明書が必要となります。
同居承認について

（１）　同居承認は、入居名義人の３親等を限度として小浜市長が定める範囲の親族（婚姻の予約者を含む。）について行うことができるものとする。

（２）次のような場合には、同居の承認を行わないものとする。

　　①　同居使用とする者の所得を合算した世帯の収入が、公営住宅法施行令第６条の２第１項に規定する収入基準を超えることとなる場合（以前から当該収入基準を超えている場合を含む。）

　　②　入居者に家賃滞納、無断転貸など法令、条例等上の義務不導守があり、信頼関係を保持し難い場合。

（３）　添付および提出書類

　　①　同居申請書に同居しようとする者および入居名義人世帯全員の所得証明書・納税証明書を添付すること。

　　②　同居申請を提出されますと、同居基準審査を行います。同居の承認結果は、約１週間後に決定します。

　　③　同居承認後、住民移動（住所変更）した住民票の謄本を提出してください。

様式第

8

号（第

7

条関係）

市営住宅同居承認申請書

年

月

日

小浜市長

様

次の者の同居の承認を受けたいので小浜市営住宅管理条例第

11

条の規定により、

次のとおり申請いたします。

なお、同居させようとする者は、暴力団員ではありません。このことが事実と相違

する場合は、速やかに市営住宅を明渡します。

また、同居させようとする者が、暴力団員であるか否かの確認のため、小浜警察署

に照会することに同意します。

私が市営住宅を退去するときは、同居人も同時に退去します。

（注）個人番号を記入することにより、添付書類を省略できる場合があります。

ただし、窓口にて同居させようとする者全員分の本人確認（個人番号カード、顔写

真付き身分証明書）が必要となります。

代理人の方は、全員分の委任状と、代理人本人の身分証明書が必要となります。

フリガナ

申込者氏名

住宅の所在地

およ

び名称

等

小

浜市

団地

号棟

号室

同居させようとする者

氏

名

生年月日

(

年齢

)

続柄

勤

務

先

現在地

個人番号

名称・所在地

電話番

号

・

・

(

)

・

・

(

)

・

・

(

)

現在の入居者

氏

名

生年月日

(

年齢

)

続柄

勤

務

先

現在地

個人番号

名称・所在地

電話番

号

・

・

(

)

・

・

(

)

・

・

(

)

・

・

(

)

・

・

(

)

同

居

の

理

由

お

よ

び

期

間

様式第 8 号（第 7 条関係）   市営住宅同居承認申請書   年    月    日   小浜市長      様             次の者の同居の承認を受けたいので小浜市営住宅管理条例第 11 条の規定により、   次のとおり申請いたします。     なお、同居させようとする者は、暴力団員ではありません。このことが事実と相違   する場合は、速やかに市営住宅を明渡します。     また、同居させようとする者が、暴力団員であるか否かの確認のため、小浜警察署   に照会することに同意します。     私が市営住宅を退去するときは、同居人も同時に退去します。     （注）個人番号を記入することにより、添付書類を省略できる場合があります。       ただし、窓口にて同居させようとする者全員分の本人確認（個人番号カード、顔写   真付き身分証明書）が必要となります。       代理人の方は、全員分の委任状と、代理人本人の身分証明書が必要となります。

フリガナ

申込者氏名

住宅の所在地 およ び名称 等  小 浜市  団地    号棟    号室

同居させようとする者

氏       名   生年月日 ( 年齢 )  続柄  勤    務    先  現在地  個人番号

名称・所在地  電話番 号

・   ・   (   )

・   ・   (   )

・   ・   (   )

現在の入居者

氏       名   生年月日 ( 年齢 )  続柄  勤    務    先  現在地  個人番号

名称・所在地  電話番 号

・   ・   (   )

・   ・   (   )

・   ・   (   )

・   ・   (   )

・   ・   (   )

同   居   の   理   由   お   よ   び   期   間